
Dawid Szulich zwycięzcą Grand Prix Polski w pływaniu
Oświęcim 8.-9.05.2010

W dniach 8.-9.05.2010r.  rozegrane zostały kolejne zawody z cyklu Grand Prix Polski w 
pływaniu. W zawodach brało udział 400 zawodniczek i zawodników z 64 klubów z całej Polski.  

Były to niezwykle udane zawody dla Dawida Szulicha, zawodnika UKS Delfin Legionowo. 
Dawid wygrał 2 konkurencje w stylu klasycznym na dystansach 50m i 100m – tu z dużą przewaga 
nad drugim zawodnikiem (ponad 0.5 sek.),  a na 200m stylem klasycznym był drugi.  Na trzech 
dystansach uzyskał rekordy życiowe:

• 50m stylem klasycznym  0:29,03
• 100m stylem klasycznym 1:04,05
• 200m stylem klasycznym 2:19,00.

Dawid Szulich pierwszy raz w historii zwyciężył w punktacji generalnej zawodów z cyklu 
Grand Prix - Puchar Polski, zdobywając 1649 pkt za konkurencje 50m i 100m stylem klasycznym. 
Warto  dodać,  że  startowali  wszyscy  najlepsi  polscy  żabkarze  m.in.  Adam  Plutecki,  Sławomir 
Kuczko, Sławomir Wolniak. Za wyniki Dawida nagrodzony został również jego trener Rałał Perl.

Przed  Dawidem  cykl  bezpośredniego  przygotowania  do  najważniejszej  imprezy  sezonu 
Głównych Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców w Gliwicach w dniach 3.-6.06.2010r., 
które będą zarazem  kwalifikacją do Mistrzostw Europy Seniorów w Budapeszcie. W związku z 
wycofaniem strojów hi-tech minima ustanowione przez Polski Związek Pływacki na Mistrzostwa 
Europy Seniorów będą dla wszystkich zawodników ogromnym wyzwaniem.

Dawid, jako jedyny w stawce najlepszych pływaków  w Polsce na co dzień przygotowuje się 
do tej imprezy na krótkim, 25-metrowym basenie. Jednak w niedalekiej przyszłości może się to 
zmienić, ponieważ w Legionowie ma powstać pływalnia olimpijska (50-metrowa), która na pewno 
pomogłaby  w  przygotowaniach  do  Igrzysk  Olimpijskich  w  Londynie,  a  także  umożliwiłaby 
organizowanie imprez sportowych na poziomie krajowym oraz międzynarodowym.

Szczególne podziękowania należą się wszystkim wspierającym Dawida i  UKS "Delfin" 
Legionowo. Bez ich wsparcia sukcesy Dawida nie byłby możliwe.

Obecnie  oczekujemy  równie  udanych  startów  na  Mistrzostwach  Polski  Seniorów  i 
Młodzieżowców.
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